-14192 -14202-14192 -14202
ONE−TOUCH  FITTINGS
ワンタッチ継手
Q メイルコネクタ
ー外形六角タイプー
M材質 リング部：PBT（ポリブチレンテレフタレート）
E  図面はMSCNLになります。MJCNLSは
CADデータを確認ください。
M H2
H1A
D
MSCNL ねじ部：C3604（黄銅）
 ：無電解ニッケルメッキ
MJCNLS ねじ部：SUS304
Order
注文例
型式 － 呼び － 本体色
MSCNL6
MJELLS8
－
－
1
1 － B
仕様
MJCNLS
MJELLS
MJCNLS
MJELLS以外
使用流体 圧縮空気 水 圧縮空気
使用温度範囲＊ －15～60℃ 5～40℃ 0～60℃
最高使用圧力 1MPa 0.9MPa
使用真空圧力 －100kPa － －100kPa
E おねじ部C3604（黄銅）は全て無電解ニッケルメッキ済みです。又、シールコーティン
グ済みでシールテープ不用です（M5を除く）。
＊凍結なきこと
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.127
MSCNL
MJCNLS
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～50 51～
出荷日 通常 お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Qメイルエルボ
M材質 本体：PBT（ポリブチレンテレフタレート）
A
D
B
H
M
C
E  図面はMSELLになります。MJELLSは
CADデータを確認ください。
MSELL ねじ部：C3604（黄銅）
 ：無電解ニッケルメッキ
MJELLS  ねじ部：SUS304
MSELL
MJELLS
型式 呼び 本体色 A B C
二面
幅
H
ねじ
サイズ
M
有効断面積
（mm2）
質量
（g）
MSELL MJELLS
￥基準単価 ￥スライド単価 ￥基準単価 ￥スライド単価
Type D 1～9コ 10～50 1～9コ 10～50
MSELL
MJELLS
4
M5
B（黒）
W（白）
17.1（18） 14.6（15）
9（10）
9（8） M5×0.8 3.2 4.6（5） 210 190 1,080 1,020
1 17.1（18.5） 17.8（20.5） 10 R1/8 4.4（3.5） 7.9（8） 170 160 1,080 1,020
2 17.1（18.5） 20.8（24） 14 R1/4 17（15） 190 180 1,260 1,190